i

VENETO

XIV° Trofeo "Memorial Luca Pasinato"

25 Farfalla

Castelfranco Veneto, Domenica 10/06/2007 ore 11:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 1
4° 5

- 2
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
5° 1
1° 3
2° 4
3° 2
4° 1
5° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ZANDONA' ANNA
GUIDONE NICOLE
PEGORARO ANNA

BUSO MARGAUX
BALDIN MARIA VITTORIA

PERROTTA GIORGIA
DONAUDI ARIANNA
DE NEGRI ILARIA
MARIN PAOLA
SALATA BEATRICE

CAGNATO KATIA
PERUZZETTO ELISABETTA
MAGOGA VIOLA
FAVRETTO JESSICA
FARRONATO MORGAN

Eliminatorie

Anno

1999
1999
2000
1999
1999

2000
1999
1999
1999
1999

1999
1999
2001
1999
1999

RISULTATI

Societa

RANAZZURRA Lido

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

Foglion. 1
13/01/2014

Tempo

00:20.2
00:23.4
00:24.3
00:24.4
SQU

00:21.5
00:22.7
00:25.0
00:28.2
00:31.0

00:20.2
00:23.8
00:25.9
00:27.6
00:27.7

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

