



RISULTATI

25 Farfalla Eliminatorie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Castelfranco Veneto, Domenica 10/06/2007 ore 11:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Bat	teria n°	1				
1°	3	ZANDONA' ANNA	1999	RANAZZURRA Lido	00:20.2	*
2°	4	GUIDONE NICOLE	1999	RANAZZURRA S.S.D.	00:23.4	*
3°	1	PEGORARO ANNA	2000	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:24.3	
4°	5	BUSO MARGAUX	1999	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	00:24.4	
-	2	BALDIN MARIA VITTORIA	1999	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	SQU	
Bat	teria n°	2				
1°	3	PERROTTA GIORGIA	2000	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:21.5	*
2°	4	DONAUDI ARIANNA	1999	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:22.7	*
3°	5	DE NEGRI ILARIA	1999	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:25.0	
4°	2	MARIN PAOLA	1999	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:28.2	
5°	1	SALATA BEATRICE	1999	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:31.0	
Bat	teria n°	3				
1°	3	CAGNATO KATIA	1999	A.S.D. ARCA NUOTO	00:20.2	*
2°	4	PERUZZETTO ELISABETTA	1999	A.S.D. ARCA NUOTO	00:23.8	*
3°	2	MAGOGA VIOLA	2001	A.S.D. ARCA NUOTO	00:25.9	
4°	1	FAVRETTO JESSICA	1999	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	00:27.6	
5°	5	FARRONATO MORGAN	1999	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:27.7	